^^cmia/F<v Q/^ícmtci^tal ^álam^ccci ̂ ^aÂ^ea/)(4xx^ de ^^"ita/nde
^áãrda de

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

ÉNCAMifJHARAO

EXriQUÍiVO MUNICIPAL
SESSjÇ.

INDICAÇÃO 0258

Atendendo à reivindicação de munícipes, é que INDICO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Alberto Pereira Mourac. qu:

determine a Secretaria Competente, viabilizar providências quario ao

reparo da guia chapéu, limpeza, desobstrução e o desentupimento do bueiro,

localizada na Rua Judith Santa Anna Pereira, próximos ao números 1 1 1 no

bairro Sitio do Campo, para que seja feita o serviço que juigue necessário

para solucionar o problema.

Segue foto anexa, para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Osvvaldo Toschi, 12 de fevereiro de 2019.

ROMIJ íí

ADOH

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP 11701-050 - TELEFONE; (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrandG.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

^àTnar-a Q/^ímuci^ia/ ^á/âmcio' VBa/ne<irí<i de
^^tado de (^ãa ̂^cudo-

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701 -050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP >

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br